MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

Portaria Nº 09/2024

Autoria: Poder Executivo
Nº do Protocolo: 416/2024
Protocolado em: 26/11/2024 15h31

PORTARIA Nº 158/2024, DE 22 DE NOVEMBRO DE
2024. “DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE EQUIPE DE
APOIO DO PREFEITO ELEITO, NO PLEITO DE 2024,
PARA  ATUAÇÃO  NAS  SECRETARIAS  DA
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ALVORADA  DE
MINAS/MG”.

.

O Prefeito Municipal de Alvorada de Minas, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, a equipe de apoio do prefeito eleito, no pleito de 2024, para atuar nas
secretarias da Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas/MG, a saber:
1: Claudiane Gonçalves de Pinho
2: Maria Aparecida Barbosa Ribeiro
3: Edno Assis Simões
4: Antônio Marcos Camelo
5: Jáckson Wagner Nogueira dos Santos
6: Márcio Antônio Rodrigues
7: Vitor Hugo Ferreira Santos
8: Mariana Tais de Carvalho
9: Evandro Lúcio Santos Fontoura
10: Débora Regina da Cunha Rocha

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogando-se  as
disposições em contrário.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/12/2024 às 22:31:38 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
al

te
r A

nt
on

io
 C

os
ta

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 a
lv

or
ad

ad
em

in
as

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 U

ZB
G

Z-
EI

O
BQ

-P
PI

ET
-5

O
O

L0
-V

H
KW

C
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Avenida José Madureira Horta, nº 190 - Centro - CEP 39.140-000 - Alvorada de Minas - MG - Contato: (31)
3862-1121 - Email: contato@alvoradademinas.mg.gov.br - Site: www.alvoradademinas.mg.gov.br - CNPJ nº

18.303.164/0001-53

https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/UZBGZ-EIOBQ-PPIET-5OOL0-VHKWC
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/UZBGZ-EIOBQ-PPIET-5OOL0-VHKWC

MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

Alvorada de Minas, 22 de novembro de 2024.

Valter Antônio Costa
Prefeito Municipal

Valter Antonio Costa

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/12/2024 às 22:31:38 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
al

te
r A

nt
on

io
 C

os
ta

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 a
lv

or
ad

ad
em

in
as

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 U

ZB
G

Z-
EI

O
BQ

-P
PI

ET
-5

O
O

L0
-V

H
KW

C
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Avenida José Madureira Horta, nº 190 - Centro - CEP 39.140-000 - Alvorada de Minas - MG - Contato: (31)
3862-1121 - Email: contato@alvoradademinas.mg.gov.br - Site: www.alvoradademinas.mg.gov.br - CNPJ nº

18.303.164/0001-53

https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/UZBGZ-EIOBQ-PPIET-5OOL0-VHKWC

MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Portaria Nº 09/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 26/11/2024 10:38:02
Hash Interno: vapizrvqvzmdovhvoq2ojb6f4sfi5emvjerj0t87

Chave de Verificação

UZBGZ-EIOBQ-PPIET-5OOL0-VHKWC
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.alvoradademinas.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

803.***.***-91 Valter Antonio Costa Assinado em 26/11/2024 10:38

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/12/2024 às 22:31:38 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
al

te
r A

nt
on

io
 C

os
ta

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 a
lv

or
ad

ad
em

in
as

.m
g.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 U

ZB
G

Z-
EI

O
BQ

-P
PI

ET
-5

O
O

L0
-V

H
KW

C
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Avenida José Madureira Horta, nº 190 - Centro - CEP 39.140-000 - Alvorada de Minas - MG - Contato: (31)
3862-1121 - Email: contato@alvoradademinas.mg.gov.br - Site: www.alvoradademinas.mg.gov.br - CNPJ nº

18.303.164/0001-53

https://alvoradademinas.mg.gov.br/doc/ato-administrativo/72/documento
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/UZBGZ-EIOBQ-PPIET-5OOL0-VHKWC
https://alvoradademinas.mg.gov.br/validador/UZBGZ-EIOBQ-PPIET-5OOL0-VHKWC